

Dodavatel:

Bonita Group Service s.r.o.
Koráb 131
666 01 Tišnov



IČ: 27738795
 DIČ: CZ27738795
 Telefon: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]
 www.hriste-bonita.cz

Objednávka č.: 172100078
 Přijatý doklad č.:
 Forma úhrady: příkazem
 Datum zápisu: 23.03.2017

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 70993335
 DIČ:

Mateřská škola, Holešov, Masarykova 636,
okres Kroměříž
Jaroslava Turoňová - ředitelka
Masarykova 636
769 01 Holešov

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Potvrzení přijetí objednávky ze dne 23.3.2017						
VL-200KS-10:Vláček (v.p. do 1m, kov/překližka, stříbrná)	1 ks	110 990,00	15,00%	94 341,50	21%	114 153,22
VL-200KS-10_:Montáž	1 ks	12 990,00		12 990,00	21%	15 717,90
PD-010K-10:Podlaha s rámem 1x1m (v.p. do 1m, celokovová)	2 ks	3 490,00	15,00%	5 933,00	21%	7 178,93
Součet položek				113 264,50	23 785,55	137 050,05
Zaokrouhlení						-0,05
CELKEM K ÚHRADĚ						137 050,00

DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: 4-6 týdnů od objednání (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Dodavatel:

Bonita Group Service s.r.o.
Koráb 131
666 01 Tišnov



IČ: 27738795
 DIČ: CZ27738795
 Telefon: 515532511
 E-mail: [redacted]
 www.hriste-bonita.cz

Variabilní symbol: 17010327
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: ze dne: 23.03.2017

Odběratel: IČ: 70993335
 DIČ:

Mateřská škola, Holešov, Masarykova 636,
okres Kroměříž
Jaroslava Turoňová - ředitelka
Masarykova 636
769 01 Holešov

Číslo účtu: [redacted]

Datum vystavení:

16.05.2017

Datum splatnosti:

30.05.2017

Datum uskutečnění plnění:

12.05.2017

Forma úhrady:

příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám dodávku a montáž herních prvků dle Vaší objednávky:

MA-200KS-10:Mašinka (překližka, sedák, v.p. do 1m, kov, stříbrná)	1 ks	37,990.00	15.00%	32,291.50	21%	6,781.22	39,072.72
VA-100KS-10:Vagónek (bez zastřešení, v.p. do 1m, kov, stříbrná)	1 ks	36,500.00	15.00%	31,025.00	21%	6,515.25	37,540.25
VA-102KS-10:Vagónek (se zastřešením, v.p. do 1m, kov, stříbrná)	1 ks	36,500.00	15.00%	31,025.00	21%	6,515.25	37,540.25
VL-200KS-10:Montáž	1 ks	12,990.00		12,990.00	21%	2,727.90	15,717.90
PD-010K-10:Podlaha s rámem 1x1m (v.p. do 1m, celokovová)	2 ks	3,490.00	15.00%	5,933.00	21%	1,245.93	7,178.93

Součet položek

113,264.50

Zaokrouhlení

23,785.55

137,050.05

-0.05

CELKEM K ÚHRADĚ**137,050.00**

Předmět dodávky zůstává až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.

POZOR ZMĚNA ČÍSLA ÚČTU

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Vystavil:

[redacted]

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55742

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



CHYBNÝ QR KÓD!

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,05.00	0%		
0.00	10%	0.00	0.00
0.00	15%	0.00	0.00
11,326,4,5.00	21%	23,785,55.00	137,050,05.00

Převzal:

Razítko: